ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 31/2024/NĐ-CP ngày

15/3/2024 của Chính phủ

 Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Triển khai thực hiện Nghị định số 31/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 01/2012/NĐ-CP Nghị

định số 61/2016/NĐ-CP và Nghị định số 36/2019/NĐ-CP (sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 01/2012/NĐ-CP ngày 04 tháng 01 năm 2012 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung, thay thế hoặc bãi bỏ, hủy bỏ các quy định có liên quan đến

thủ tục hành chính thuộc chức năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Nghị định số 61/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định

điều kiện kinh doanh giám định cổ vật và hành nghề bảo quản, tu bổ, phục hồi di

tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh, Nghị định số 36/2019/NĐ-CP ngày

29 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thể dục, thể thao), Chủ tịch UBND tỉnh giao

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện

Nghị định nêu trên; tham mưu UBND tỉnh đối với nội dung thuộc thẩm quyền,

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(t).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-01-2012-ND-CP-thu-tuc-hanh-chinh-thuoc-pham-vi-chuc-nang-quan-ly-133717.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-61-2016-ND-CP-dieu-kien-kinh-doanh-giam-dinh-co-vat-hanh-nghe-bao-quan-tu-bo-phuc-hoi-di-tich-315420.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-36-2019-nd-cp-huong-dan-luat-the-duc-the-thao-sua-doi-412696.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/The-thao-Y-te/Luat-the-duc-the-thao-sua-doi-2018-354640.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/The-thao-Y-te/Luat-the-duc-the-thao-sua-doi-2018-354640.aspx

		2024-03-19T14:58:37+0700

		2024-03-19T16:28:18+0700

		2024-03-19T16:28:18+0700

		2024-03-19T16:28:18+0700

		2024-03-19T16:41:19+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!